１．召集の期日    平成21年8月11日
１．開催の日時　　平成21年9月11日　午後6時00分
１、開催の場所　　横浜市港北区　新横浜国際ホテル
１、理　事　数　　11名
１、出席者数　　　理事6名　監事2名
１、出席理事　　　青木、伊藤、工藤、小泉、小杉、筒井
１、監　　事　　　浅野、小林
１、議　　長　　　筒井
１、議事録作成　　伊藤
１、議事の経過の要領

定刻伊藤専務理事が第3回理事監事会の開会を宣し、筒井理事長を議長に、同氏はこれを承諾の上、
議長席に着き、伊藤専務理事を議事録作成者に推し、同氏はこれを承諾し、直ちに議案審議に入る。

第１号議案　　7月、8月試算表報告の件
　　　議長は本議案を上程し配布資料に基づき説明を加え、事務局員より、7月、8月の試算表の報
　　　告をした。慎重審議ののち、適性であった旨全員異議なく承知した。

第２号議案　　日本ねじ商業協同組合連合会第34期総会報告の件
議長は本議案を上程し、筒井理事長より７月24・25日横浜インターコンチネンタルホテルにおいて
開催された第３４期通常総会がつつがなく終えた旨報告をし、開催当番組合にあたり各位の協力に
謝意を述べた。全員承知した。

第3号議案　　平成２１年度日本ねじ商工連盟通常総会報告の件
　　　議長は本議案を上程し、青木副理事長より、7月29日に浜松町東京會舘にて開催された２１
　　　年度通常総会に、筒井理事長、青木副理事長、小杉副理事長、小泉理事の４名が出席、小泉
　　　相談役が日本ねじ商工連盟会長に就任、総会がつつがなく終えた旨、報告をした。尚、7月
　　　24～26日に東京ビックサイトで開催された09機械要素技術展の説明を商工４地区代表が発言、
　　　神奈川地区は小泉理事が発言をした旨報告をした。全員承知した。

第４号議案　　各委員会報告の件
　　　議長は本議案を上程し各委員に諮り、伊藤共同購入委員長より配布資料に基づき6月に実施
　　　した共同購入の手数料を報告した。尚、第２回共同購入を10月に実施する旨報告した。全員
　　　承知した。小杉福利厚生委員長より、福利厚生の日バスツアーの候補地を次回理事会で報告
　　　することで、全員承知した。

第５号議案　　その他の件
　　　議長は本議案を上程、筒井理事長より横浜青少年育成協会の年会費5,000円が10,000になる
　　　旨報告があった。全員承知した。

以上をもって本理事監事会の審議を終了したので議長は議事の円滑に進行することが出来た各位の
協力に謝意を述べ午後6時55分閉会した。

神奈川県鋲螺協同組合
第3回理事監事会議事録